En Cajamarca, a los 0 2 días del mes de octubre en la Oficina de la Unidad Zonal de Cajamarca-PROVIAS DESCENTRALIZADO, sito en el Jr. Ayacucho N° 532, los Profesionales que integran la Comisión N°01, designados mediante MEMORANDUM MULTIPLE N°0014-2023-MTC/21.UZ.CAJ. para la evaluación del Proceso UZ.CAJ.0014-2023, registrados en la Página Institucional en el link: convocatoriahasta8UIT@proviasdes.gob.pe, para el servicio de "Digitalización de los archivos físicos y propuesta de eliminación de documentos de la Unidad Zonal Cajamarca". Después de haber cumplido con las fechas según el calendario del proceso de la Convocatoria se indica lo siguiente:

- Con fecha 29 de setiembre se publica el Acta de Resultados de evaluación para la contratación de Servicios- Proceso UZ.CAJ. N°0014-2023, siendo el Postulante Laydi Yamilet Llanos Rivera, quien obtiene el primer lugar, notificándole con la Orden de Servicios: 2023- 00057.
- Con fecha 02 octubre-2023, mediante correo, el postor ganador Laydi Yamilet Llanos Rivera, comunica su desistimiento a la Orden de Servicio 2023-00057, para la prestación del servicio.
- En merito al documento presentado, en la fecha esta Unidad Zonal acepta la renuncia considerándola como resolución del total del contrato por mutuo disenso y en consecuencia se procede a convocar nuevamente el proceso vacante UZ.CAJ.0014-2023.

CONCLUSIÓN:

Al tomar nocimiento del retiro del Postor ganador Laydi Yamilet Llanos Rivera, adjudicado del proceso UZ.CAJ.0014-2023 y considerando que, en el marco del Plan anual de trabajo archivístico 2023, para el cumplimiento de la Actividad N°08.: Digitalización de documentos para eliminación de documentos de archivos pasivos (meta anual mínima), se requiere la contratación urgente del "servicio de "Digitalización de los archivos físicos y propuesta de eliminación de documentos de la Unidad Zonal Cajamarca"; se procede a convocar nuevamente el Proceso UZ.CAJ. N° 0014-2023.

Se dio por concluido este acto, siendo el día 03 de octubre del 2023, procediendo a firmar en señal de conformidad.

ING. JUANA PORTAL SOTO
Administradora I
Unidad Zonal Calamarca

Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO ING HELI CHAVEZ CAMPOS
Coordinador Zonal
Unidad Zonal Cajamarca
MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING. CARLOS D. VARGAS PUICON
Especialista Local
Unidad Zonal Cajamarca
MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO





"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Anexo 1 RESULTADOS DE EVALUACIÓN PARA LA CONTRATACION DE SERVICIOS PROCESO - UZ.CAJ N° 014-2023

DENOMINACION: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA DIGITALIZACIÓN DE LOS ARCHIVOS FÍSICOS Y PROPUESTA DE ELIMINACIÓN DE DOCUMENTOS DE LA UNIDAD ZONAL CAJAMARCA.

En la ciudad de Cajamarca, a los 28 días del mes de setiembre del 2023, siendo las 09:30 horas, en las oficinas de PROVIAS DESCENTRALIZADO - UNIDAD ZONAL CAJAMARCA se reunieron los abajo firmantes en su calidad de miembros del Comité de Evaluación del Proceso para la Contratación del "Servicio Auxiliar Administrativo para la digitalización de los archivos físicos y propuesta de eliminación de documentos de la Unidad Zonal Cajamarca".

Se verificó primeramente las propuestas económicas, obteniendo el orden de prelación de los postulantes, de manera ascendente de acuerdo al monto ofertado, luego se procede a revisar la información registrada, por el(los) postulante(s), relacionado al perfil del puesto, obteniendo como resultado lo siguiente:

CUADRO DE RESULTADOS

N°	POSTULANTE	SECUNDARIA COMPLETA O ESTUDIOS TÉCNICOS Y/O CUMCLUIDOS (SI/NO))	CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O CONSTANCIA DE EGRESADO Y/O BACHILLER Y/O TÍTULO PROFESIONAL	EXPERIENCIA GENERAL (MIN 1 AÑOS) (SI/NO)	EXPERIENCIA ESPECIFICA (MIN 1 AÑOS) (SI/NO)	RNP	RUC	ССІ	CONDICIÓN
1	LAYDI YAMILET LLANOS RIVERA	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	APTO

RESULTADOS FINALES:

Se declara ADJUDICADO EL PROCESO UZ.CAJ Nº 014-2023, a la Ing. LLANOS RIVERA LAYDI YAMILET

Finalmente, los presentes firman este documento en señal de conformidad y solicitan se proceda a la publicación de los resultados finales de acuerdo al cronograma establecido en los TDR. Publicación de los resultados como corresponde.

Cajamarca, 28 de setiembre del 2023

ING, HELI CHAVEZ CAMPOS
Coordinador Zonal
Unidad Zonal Cajamarca
MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING. JUANA PORTAL SOTO
Administradora I
Unidad Zonal Cajamarca
MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING. CARLOS D. VARGAS PUICON Especialista Local Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO



